

اعضای خارج‌شونده هیئت مدیره قبل از انتقال مسئولیت به رهبران جدید تقدیر شدند

آخرین نشست منظم هیئت مدیره حوزه تعلیمی شهرک DeKalb در سال 2024 با تقدیر و بزرگداشت در تاریخ 9 دسامبر به پایان رسید، زمانی که سه عضو متعهد هیئت مدیره برای ترک مسئولیت آماده شدند. در میان همکاران، کارمندان و اعضای جامعه، حوزه تعلیمی شهرک DeKalb (DCSD) از خانم Anna Hill، دکتر Joyce Morley، و خانم Vickie B. Turner در نشست هیئت مدیره و پس از آن در یک مراسم پذیرایی به افتخار آن‌ها تقدیر به عمل آورد.

این تقدیر هم جشن و هم یک نقطه عطف مهم بود. این مراسم پایان یک فصل را نشان می‌دهد که با تأثیرگذاری سه فرد شکل گرفته است؛ افرادی که نقش‌های خود را با تعهد، خلاقیت و دلسوزی دنبال کردند. هر عضو هیئت مدیره دستاوردهایی به جای گذاشت که فرصت‌های جدیدی را فراهم کرده است، از نظارت مالی استراتژیک گرفته تا سیاست‌هایی که بر موفقیت و رفاه متعلمین متمرکز است.

دکتر Devon Q. Horton، سرپرست حوزه، از خدمات و تعهد آن‌ها طی سال‌های گذشته تمجید کرد.

دکتر Devon Q. Horton گفت "آن‌ها به‌طور مداوم بالاترین سطح تعهد را برای بهترین شدن حوزه ما نشان داده‌اند،" «من بسیار افتخار می‌کنم که توسط این هیئت مدیره برای رهبری حوزه انتخاب شدم و حتی بیشتر افتخار می‌کنم که در کنار این افراد فوق‌العاده کار کرده‌ام."

خانم Anna Hill، که از سال 2021 به‌عنوان نماینده ناحیه 1 خدمت کرده است، دیدگاهی دقیق و متمرکز بر امور مالی به کار خود آورده است. یک حسابدار عمومی معتبر دارای مجوز در ایالت جورجیا، او سال‌ها بینش مالی و ارتباط عمیق با جامعه را به همراه آورد که با فارغ‌التحصیلی اخیر پسرش از مکتب عالی چمپلی برجسته شد. در طول دوره مسئولیت خود، خانم Hill افتخار کرد که با ایجاد وحدت و تلاش‌های متعهدانه، مدیریت مالی حوزه را تقویت کرده است.

او گفت "من از دیدگاه یک والد دیدم که چگونه می‌توانم به‌عنوان یک حسابدار عمومی معتبر کمک کنم و سهم داشته باشم،" "ما به‌عنوان یک حوزه رشد کرده‌ایم و به‌عنوان یک جامعه نیز پیشرفت کرده‌ایم. کار کردن در سراسر حوزه تعلیمی، در تمامی هفت ناحیه، و فکر کردن درباره همه افراد یک تغییر فوق‌العاده است و من به این کار بسیار افتخار می‌کنم."

دکتر Joyce Morley در دوران تصدی خود به‌عنوان نماینده ناحیه 7، اهمیت تعهد بلندمدت و تخصص آموزشی را برجسته کرده است. به‌عنوان عضوی با طولانی‌ترین مدت خدمت در هیئت مدیره کنونی، که از سال 2013 به آن پیوست، دکتر Morley با تحولات حوزه تعلیمی شهرک DeKalb آشنا است. سابقه او به‌عنوان یک معلم مکتب دولتی و یک استاد دانشگاه، دیدگاه و درک او را عمیق‌تر کرده است. برای او، جوهره واقعی حوزه در خود متعلمین نهفته است. برای او، این نهایت معیار موفقیت است.

دکتر Morley گفت "من یک معلم با بیش از 40 سال تجربه هستم و این تجربه برای من فوق‌العاده بوده است. بزرگترین پاداش برای من، کودکان هستند،" "وقتی به مکاتب سر می‌زنم یا از مدیران خبر می‌گیرم، هیجان‌زده می‌شوم چون تمام ماجرا همین است — آنچه در مکاتب می‌گذرد، چون اینجا همان جایی است که کودکان حضور دارند."

نماینده ناحیه 5 و رئیس سابق هیئت مدیره، خانم Vickie B. Turner، یک معلم با بیش از دو دهه تجربه است. در طول 10 سال خدمت در هیئت مدیره، او همواره صدایی قابل‌اعتماد ارائه داد. منتخب همکارانش به‌عنوان معاون و رئیس هیئت مدیره، رهبری خانم ترنر با ایمان و قطب‌نمای اخلاقی قوی هدایت می‌شد. او آموزش عمومی را به‌عنوان یک هدف بسیار مهم‌تر از خود می‌دید و تلاش‌های خود را به بهبود زندگی متعلمین، خانواده‌ها، و کارکنان در سراسر حوزه تعلیمی شهرک DeKalb اختصاص داد.

خانم Turner گفت "هیچ هدفی بزرگتر از آموزش عمومی وجود ندارد. چیزی مرا وادار کرد که به راحل بپیوندم، زیرا همه ما می‌توانیم مشکلات و چالش‌های جوامع خود را بیان کنیم،"

"اما تبدیل شدن به بخشی از راحل چیزی متفاوت است، و این برای من اهمیت داشت. این یک افتخار و امتیاز بوده است که با گروهی از افراد بسیار متنوع کار کنم که ما را حول یک هدف، حوزه تعلیمی منحصر به فرد شهرک DeKalb، متمرکز کردند. وقتی ما هم‌افزایی کردیم، کارهای بزرگ و شگفت‌انگیزی انجام دادیم که یک افتخار و امتیاز بوده است."

این سه رهبر بازنشسته، میراثی از تلاش برای متحد ساختن جوامع متنوع، حمایت از مسئولیت‌پذیری مالی و تمرکز بر آنچه که بیشترین اهمیت را دارد—متعلمین حوزه تعلیمی شهرک DeKalb بر جای می‌گذارند.

بدون شک، سه عضو جدید هیئت مدیره چشم‌اندازهای تازه‌ای را به این کار مهم برای ساختن محیط‌های آموزشی موفق در سراسر این حوزه خواهند آورد. سفر آن‌ها با دستاوردهای چشمگیری که توسط پیشینیان‌شان شکل گرفته است، آغاز می‌شود.